

ÅRSREDOVISNING

för Skina EQ Sports AB

Org.nr. 559010-7586

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Palma, Styrelseledamot
2025-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom försäljning, behandling och utbildning av hästar inom hoppning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kristianstad

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har privata skäl gjort att omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|----------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 134 633 | 333 786 | 702 285 | 410 961 |
| Resultat efter finansiella poster | -395 323 | 350 448 | 140 602 | 310 754 |
| Soliditet (%) | 33,99 | 53,4 | 42,44 | 51,88 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|-----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 494 799 | 278 060 | 822 859 |
| Balanseras i ny räkning | | 278 060 | -278 060 | 0 |
| Årets resultat | | | -395 323 | -395 323 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>772 859</u> | <u>-395 323</u> | <u>427 536</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | 772 859 |
| Årets resultat | <u>-395 323</u> |
| | 377 536 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>377 536</u> |
| | 377 536 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 134 633 | 333 786 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -110 000 | 350 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>24 633</u> | <u>683 786</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -64 944 | -16 318 |
| Övriga externa kostnader | | -246 764 | -71 876 |
| Personalkostnader | | 0 | -77 227 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -106 820 | -167 108 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-418 528</u> | <u>-332 529</u> |
| Rörelseresultat | | -393 895 | 351 257 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 245 | 332 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 673 | -1 141 |
| Summa finansiella poster | | <u>-1 428</u> | <u>-809</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -395 323 | 350 448 |
| Resultat före skatt | | -395 323 | 350 448 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -72 388 |
| Årets resultat | | <u>-395 323</u> | <u>278 060</u> |

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

129 520

157 520

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

78 820

Summa materiella anläggningstillgångar

129 520

236 340

Summa anläggningstillgångar

129 520

236 340

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

405 000

515 000

Förskott till leverantörer

0

124 313

Summa varulager

405 000

639 313

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

637 430

637 430

Övriga fordringar

22 570

16 478

Summa kortfristiga fordringar

660 000

653 908

Kassa och bank

Kassa och bank

63 287

11 333

Summa kassa och bank

63 287

11 333

Summa omsättningstillgångar

1 128 287

1 304 554

SUMMA TILLGÅNGAR

1 257 807

1 540 894

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

772 859

494 799

Årets resultat

-395 323

278 060

Summa fritt eget kapital

377 536

772 859

Summa eget kapital

427 536

822 859

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

438 400

410 453

Summa långfristiga skulder

438 400

410 453

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 224

0

Skatteskulder

73 798

6 346

Övriga skulder

281 849

293 236

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

391 871

307 582

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 257 807

1 540 894

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

| Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 185 520 | 0 |
| Inköp | 0 | 185 520 |
| Utgående anskaffningsvärden | 185 520 | 185 520 |
| Ingående avskrivningar | -28 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -28 000 | -28 000 |
| Utgående avskrivningar | -56 000 | -28 000 |
| Redovisat värde | 129 520 | 157 520 |

| Not 3 Inventarier, verktyg och installationer | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 508 550 | 508 550 |
| Utgående anskaffningsvärden | 508 550 | 508 550 |
| Ingående avskrivningar | -429 730 | -290 622 |
| Årets avskrivningar | -78 820 | -139 108 |
| Utgående avskrivningar | -508 550 | -429 730 |
| Redovisat värde | 0 | 78 820 |

| Not 4 Långfristiga skulder | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------|------------|------------|
|----------------------------|------------|------------|

Avser skuld till ägare. Amorteras i takt med att resultat och ekonomisk ställning så tillåter.

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kristianstad

Daniel Palma
Daniel Palma

Cassandra Palma
Cassandra Palma

2025-07-28

2025-07-28